

**Årsredovisning**  
för  
**Aqua Projekt i Tollarp AB**  
559058-0279

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christina Dahlbeck, Styrelseledamot  
2023-12-22

Styrelsen för Aqua Projekt i Tollarp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är trädgårdsserviceverksamhet, omfattande design, anläggning och underhåll av grönytor hos privatpersoner, företag och bostadsrättsföreningar samt odling och handel med växter.

Konsultverksamhet inom vattenrening och miljö. Utbildning, föreläsningar, översättningstjänster, marknadsförings-, försäljnings- och bokföringstjänster.

Bolaget erbjuder även personalrekrytering, personalbemanning och personaluthyrning. Bolaget bedriver även städverksamhet, även omfattande flyttstädning, kontorsstädning och fönsterputs.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	329	730	398	537
Resultat efter finansiella poster	-47	311	43	23
Soliditet (%)	74	79	75	76

Omsättningen har minskat p.g.a. minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	76 261	185 849	<b>312 110</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 849	-185 849	<b>0</b>
Årets resultat			-5 036	<b>-5 036</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>262 110</b>	<b>-5 036</b>	<b>307 074</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 110
årets förlust	-5 036
	<b>257 074</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	257 074
	<b>257 074</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		328 647	730 104
Övriga rörelseintäkter		8 449	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>337 096</b>	<b>730 104</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-242 622	-319 851
Personalkostnader	2	-109 694	-84 293
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 894	-12 724
Övriga rörelsekostnader		0	-2 171
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-380 210</b>	<b>-419 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-43 114</b>	<b>311 065</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		617	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 457	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 840</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 954</b>	<b>311 065</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		41 918	-77 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>41 918</b>	<b>-77 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 036</b>	<b>234 065</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 216
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 036</b>	<b>185 849</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	117 442	20 955
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 442</b>	<b>20 955</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 442</b>	<b>20 955</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 949	95 320
Övriga fordringar		63 447	34 633
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 396</b>	<b>129 953</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 834	321 329
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>227 834</b>	<b>321 329</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>332 230</b>	<b>451 282</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>449 672</b>	<b>472 237</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

262 110

76 261

Årets resultat

-5 036

185 849

**Summa fritt eget kapital**

**257 074**

**262 110**

**Summa eget kapital**

**307 074**

**312 110**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

35 082

77 000

**Summa obeskattade reserver**

**35 082**

**77 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

22 763

0

**Summa långfristiga skulder**

**22 763**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

17 976

0

Skatteskulder

48 216

57 403

Övriga skulder

18 562

25 724

**Summa kortfristiga skulder**

**84 754**

**83 127**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**449 672**

**472 237**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	52 756	48 363
Inköp	133 131	15 256
Försäljningar/utrangeringar	-37 500	-10 863
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>148 387</b>	<b>52 756</b>
Ingående avskrivningar	-31 801	-27 769
Försäljningar/utrangeringar	28 750	6 519
Årets avskrivningar	-27 894	-10 551
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 945</b>	<b>-31 801</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 442</b>	<b>20 955</b>

Tollarp 2023-12-18

*Christina Dahlbeck*  
Christina Dahlbeck